אשר לטענה בדבר יתרת המאסר והעדר היכולת לשלב את העותר כעת בהליך טיפולי, מקובלת עלי הפנית המשיב
לפיה לא חלה עליו חובה לספק טיפול במועד מסוים. כשנשקלת יתרת המאסר, בהקשר לבקשת המשיב למנוע חוסר

שיוויון בהתייחסותו לאסירים שונים, אין שיקול זה יכול להיחשב אף הוא כשיקול שאיננו סביר.
לאור כל אלו, העתירה נדחית.

ניתנה והודעה היום י"ד אייר תשע"ז, 10/05/2017 במעמד הנוכחים.